
 

                   FFB´s forårs arrangement 2011 i Kolding 

Efter at have afholdt arrangementer i Aalborg, Viborg, Nyborg og Vanløse med succes, er turen nu 

kommet til Kolding. Så kunne du ikke komme, da vi var i de andre byer, blev du forhindret på dagen eller 

synes du det var for langt at kører, så har du chancen igen nu. 

Er du selvstændig bogholder og benytter du, eller overvejer du at benytte, e-conomic til enten eget eller 

kundernes regnskaber? Så bør du overveje at deltage ved FFB´s forårsarrangement 2011. 

FFB (Foreningen Freelance Bogholder) og e-conomic indbyder til en informativ, lærerig og udbytterig 

formiddag, som måske kan ende op med nye kunder. Se programmet nedenfor. 

Bemærk!  

Det er GRATIS at deltage og det er ikke nødvendigt at være medlem af FFB for at deltage. 

Vil du vide mere om FFB så klik her. 

Arrangementet holdes - Fredag, den 24. juni - Scandic Hotel, Kokholm 2, 6000 Kolding. 

 

Programmet er: 

Kl. 09:30 Velkomst og præsentation af og ved repræsentant for FFB og e-conomic. 

Kl. 10:00 Time-/sagsstyring og fakturering via projektstyring. 
Har du styr på registrering af timer og fakturering af dine kunder? Se hvor enkelt det kan gøres. 

Kl. 10:50 Bankafstemning. 
Fuldt integreret med bogføringen i e-conomic, finder du en smart funktion til automatisk afstemning af bankkontoen og 

andre konti hvorfra du får elektronisk afstemningsdata. 

Kl. 11:15 Kaffepause. 

Kl. 11:30 Har du set den Ny kassekladde? 
Et helt nyt faneblad med verdens hurtigste online/internetbaserede kassekladde. Vælg din egen 

indtastningsrækkefølge og så er du i gang. Så hvor hurtig kan du flytte fingrene? 

Kl. 12:10 Design din egen webside på e-conomics hjemmeside, via dit administratormodul. 
Du kan få gratis online profilering på e-conomic.dk, der får mange besøg dagligt, fra personer der på den ene eller 

anden måde har en interesse i bogføring eller søger en der kan hjælpe.  

Kl. 12:30 Orientering om en yderst fordelagtig pensionsordning gennem FFB 
v/Henrik Simonsen fra Pensionsexperterne i Horsens 

Kl. 13:15 Afslutning hvor arrangørerne er vært ved en sandwich og en vand. 

 

Tilmelding: 

Tilmelding til arrangementerne skal ske senest 5 dage før afholdelse af selve arrangementet og skal ske 

på dette tilmeldingsskema eller via e-mail til adressen bestyrelse@f-fb.dk. 

Skriv i mailen: Firmanavn, Navn/navne på deltager, telefon nr. 

http://f-fb.dk/forside
http://www.e-conomic.dk/
http://f-fb.dk/forside
http://f-fb.dk/economic_foraarsarrangement
mailto:bestyrelse@f-fb.dk

